ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

Số: 475   /UBND-VP

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi

trực tuyến “Nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ

do chiến tranh để lại ở Việt Nam”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 13    tháng  4  năm 2020

Kính gửi:

         - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

         - UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận  được Công văn số  2737 /UBND-NC ngày 03/4/2020

của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế về việc triển khai cuộc thi trực tuyến “Nâng

cao nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt

Nam” (có văn bản đính kèm).

 Về việc này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện, UBND các xã, thị trấn và các

cơ quan, đơn vị tích cực tham gia Cuộc thi trực tuyến “Nâng cao nhận thức

phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt Nam” theo địa

chỉ: http://vnmac.gov.vn.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND: LĐ&CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Phi Hưng

		2020-04-14T07:47:19+0700